
Dodatekč. 1/2002

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10. 12.2001, Značky 10/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

Distribuce tepla Třinec, a.S.
7339 61 Třinee - Lyžbice, Máchova 1131
IC: 64609812.,
DIČ; 364-64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, v1. 1168
držitel licence č. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupená svým ředitelem lng. Milanem Sikorou

jako dodavatel

l. realitní kancelář v Třinci, s.r.0.
7.319 61 Třinec, Komenského čp. 812
IC: 47679646
DIC: 364-47679646
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Ostravě, oddíl C, vl. 4176
bankovní spojení:

Zastoupená Svým jednatelem JUDr. Henrykem Kopcem

jako odběratel

Sjednávají tento DODATEK předmětem, ktereho je rozšíření Smlouvy o dodávce tepla
následovně;

A.

S platností od 1.1.2002 Se Z důvodu převzetí správy objektu patřícího „Společenství vlastníků
jednotek pro dům Sestávající Z čp. 129, 131 na ul, Lánská v Třinci - Kanadě“ rozšiřuje výše uvedená
Smlouva v příloze Odběrovy diagram - druhá část o dodávku tepla do tohoto Objektu.
Jedná Se O dodávku tepla pro obyvatelstvo a dodávka je uskutečňována do NU obytného domu.

B.

Všechna Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce tepla Zůstávají v platnosti beze Změn.

Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech Z nichž každá smluvní Strana obdrží po
jednom.

V Třinci, 15 1.2002

dodavatel odběratel



Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dodávce tepla č. 40/2002,

který dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

l) Distribuce tepla Třinec, a.S.
Sidıø: Třinec-Lyžbiøe, Máøhøva 113 1, PSČ 739 61
IČ; 64609812
DIČ; 364-64609812
Zapsaná V obch. rejstříku vedeném Krajským Soudem Ostrava, oddíl B., vl. 1 168
držitel licence č. 320100466-Skupina 32 rozvod teplené energie Vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:
Zastoupená Svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou

jako dodavale/ a

2) l. realitní kancelář v Třinci, S.r.o.
Sídlo: Třinec, Komenského čp. 812, PSČ 739 61
IČ: 47679646
DIČ: 364_47679646
zapsaná v Obch. rejstříku vedeném Krajským Soudem Ostrava, oddíl C., v1. 4176
bankovní Spojení: _

Zastoupená Svým jednatelem IUDr. Henrykem Kopcem

jako Odbérarel

I.

VSOuviSIOSti Spřevodem předávacich stanic Habrová čp. 254 a Habrová čp. 255 do
vlastnictví Distribuce tepla Třinec, a.S. a vsouvislosti S převodem předávaci Stanice vdomě
Lánská čp. 129-131 do vlastnictví Energetiky Třinec, a.S. Se rozšiřuje druhá část Odběrového
diagramu, který tvoří nedílnou přílohu č. 2 ke smlouvě O dodávce tepla č. 40/2002 Ze dne
10.12.2001, O údaje o předávacích stanicích Habrová čp. 254 a Habrová čp. 255 a vypouští Se
údaje o předávací Stanici Lánská čp. 129-131.

II.
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce tepla včetně jejich příloh, které nebyly

tímto dodatkem dotčeny, Zůstávají v platnosti beze Změn.

III.
Tento dodatek Se uzavírá S účinností Ode dne 1.4.2002. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je

znění Odběrového diagramu platné a účinné Ode dne 1.4.2002.

V Třinci dne 22.4.2002

dodavatel odběratel


